**افتتاح ۷۲۹ پروژه با اعتبار ۶۶۲۸ میلیارد تومان به مناسبت دهه فجر در فارس**

در حال تأمین زمین برای جهش ملی مسکن در همه شهرستان‌ها هستیم

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۲ فوریه ۲۰۲۲ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۲۸۸ ۲۲۸۸ بها ۸۰۰۰ تومان

### همراه با تحلیل خبر

نامه جلیلی به رهبری:

**از برجام خارج شویم، تا ۹۰ درصد غنی‌سازی کنیم، بعد با آمریکا مستقیماً مذاکره کنیم**

۲

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها:

**مذاکره با چین و روسیه برای ساخت فرودگاه‌های جدید تا ۲۵ سال آینده**